

Firma : Selekra Sokolov s.r.o., Kraslická 2130, 356 01 Sokolov, IČ: 01523333, DIČ: CZ01523333

Vypracoval: [redacted]

Mobil: [redacted]

Email: [redacted]

Nabídka vyhotovena dne: 6.11.2017

Organizace: FÚ v Plzni, Hájkova 14, 305 72 Plzeň

Zakázka: ÚP v Karlových Varech na adrese Západní 19, Karlovy Vary

Druh prací: Elektro - výměna osvětlení

Materiál	Jednotky		Cena za jednotku	Cena za položku
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( suterén )	29	ks	629,00 Kč	18 241,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 1.patro )	16	ks	629,00 Kč	10 064,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 2.patro )	16	ks	629,00 Kč	10 064,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 3.patro )	16	ks	629,00 Kč	10 064,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 4.patro )	15	ks	629,00 Kč	9 435,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 5.patro archivny, kancelář )	39	ks	629,00 Kč	24 531,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( schodiště hlavní )	7	ks	629,00 Kč	4 403,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALDPEP - vysocě leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( schodiště únikové )	7	ks	629,00 Kč	4 403,00 Kč
Trubice 36W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS, L = 1200 mm	290	ks	42,00 Kč	12 180,00 Kč
Podružný materiál ( hmoždinky, vruty atd. )	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>Celkem materiál bez DPH</b>				<b>106 385,00 Kč</b>

Práce + ostatní	Jednotky		Cena za jednotku	Cena za položku
Demontážní práce	145	ks	130,00 Kč	18 850,00 Kč
Montážní práce	145	ks	195,00 Kč	28 275,00 Kč
Revizní zpráva elektro	1	kpl	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Likvidace původních osvětlovacích těles	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Doprava	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>Celkem práce + ostatní bez DPH</b>				<b>55 625,00 Kč</b>

**Celková cena materiál + práce a ostatní bez DPH** 162 010,00 Kč

**Vysvětlivky :**

kpl - kompletní celek

ks - kusy

Varianta č.2

Materiál	Jednotky		Cena za jednotku	Cena za položku
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( suterén )	29	ks	527,00 Kč	15 283,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 1.patro )	16	ks	527,00 Kč	8 432,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 2.patro )	16	ks	527,00 Kč	8 432,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 3.patro )	16	ks	527,00 Kč	8 432,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 4.patro )	15	ks	527,00 Kč	7 905,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( 5.patro archivny, kancelář )	39	ks	527,00 Kč	20 553,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( schodiště hlavní )	7	ks	527,00 Kč	3 689,00 Kč
Svítilno zářivkové LLX 2x36W, ALEP - leštěný optický systém vč. elektronického předřadníku ( schodiště únikové )	7	ks	527,00 Kč	3 689,00 Kč
Trubice 36W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS, L = 1200 mm	290	ks	42,00 Kč	12 180,00 Kč
Podružný materiál ( hmoždinky, vruty atd. )	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>Celkem materiál bez DPH</b>				<b>91 595,00 Kč</b>

Práce + ostatní	Jednotky		Cena za jednotku	Cena za položku
Demontážní práce	145	ks	130,00 Kč	18 850,00 Kč
Montážní práce	145	ks	195,00 Kč	28 275,00 Kč
Revizní zpráva elektro	1	kpl	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Likvidace původních osvětlovacích těles	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Doprava	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>Celkem práce + ostatní bez DPH</b>				<b>55 625,00 Kč</b>

**Celková cena materiál + práce a ostatní bez DPH** 147 220,00 Kč

**Vysvětlivky :**

kpl - kompletní celek

ks - kusy